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Lys og koselig 3‑roms  
leilighet | Nytt parkettgulv  
2024/ 25 | Balkong | Like  
ved Sletten Senter
Aktiv Eiendomsmegling v/  Victoria Giske har fått gleden av å 
presentere denne flotte leiligheten i Kristofer Jansons vei 41! Her bor 
du i naturskjønne omgivelser på beste Landås, og får det beste av to 
verdener; nærhet til naturen, og det er meget sentralt. 

Høydepunkt: 
‑ Splitter nytt parkettgulv på soverommene (mars 2025)
‑ Nytt parkettgulv i gang og stue (2024)
‑ Koselig balkong m/  utgang fra stuen
‑ To romslige og separate soverom
‑ Rørfornying ble gjennomført i regi av laget i 2020
‑ En innvendig bod, og to eksterne - mye oppbevaringsplass
‑ "Første mann til mølla"-parkering like utenfor
‑ Få min. gange til Sletten Senter, bybane og butikk
‑ Ingen dokumentavgift, eller forkjøpsrett! 

Velkommen til en trivelig visning ‑ husk påmelding :)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 168 378,‑
Omkostn.:	 Kr 12 570,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 470 948,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 260,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 23 928,‑
Selger:	 Liv Olaug Vikestrand
	
Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1958
BRA‑i/ BRA Total	  70/ 76 kvm
Tomtstr.:	 10593.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 160, bnr. 692
Oppdragsnr.:	 1503250059

Victoria Nordgård Giske
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 454 65 830
E‑post	 victoria.giske@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 6 m² ‑ Ekstern bod (3 m²)
‑ Ekstern bod 2 (3 m²)

2. etasje
BRA‑i: 70 m² ‑ Entré/ gang (6,3 m²)
‑ Mellomgang (1,3 m²)
‑ Bad (3 m²)
‑ Soverom (13,9 m²)
‑ Soverom 2 (10,2 m²)
‑ Stue (21,2 m²)
‑ Kjøkken (7 m²)
‑ Bod (2,8 m²)

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i og BRA‑e primær er oppmålt på stedet med laser.

Åpent areal er areal av terrasser, altaner og balkonger som har direkte utgang fra  
etasjen. Dersom en terrasse har utvendig adkomst
vil ikke den bli oppført som åpent areal. Åpent areal må betraktes som et omtrentlig  
areal, og avvik i arealet kan forekomme.

Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 4,1 m² av bruksarealet.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygd skap/ garderobeskap.

4 Kristofer Jansons vei 41



Takhøyde:
Takhøyde i boliger varierer på grunn av tekniske krav i byggeforskrifter. Nedsenket tak  
skjuler ventilasjon og el‑installasjoner,
badegulv er ofte høyere for sluk og membran, og nivåforskjeller kan skyldes  
konstruksjon eller estetikk.
Takhøyden i hoveddel av stue er: 2,47 m

Eksterne boder:
Leiligheten disponerer to boder i u‑etg, begge på 3 m² (inkludert i BRA‑e). Bodene er  
merket Kristofer Jansons vei 41, H0203.

Generelt:
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør hva rommet beskrives  
som/ defineres som.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle  
godkjennelse
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens  
valg. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
10593.9 m²

Tomtebeskrivelse
TOMT: Tomten er felles for boliglaget. Tomten er foruten eiendommens  
bygningsmasse opparbeidet med diverse interne veier, lekeplass, ballplass, grøntareal  
og diverse prydbusker/  beplantning. 

Tomten er festet. Festekontakt er ikke fremlagt. Etter dagens festekontrakt utgjør årlig  
festeavgift for denne eiendommen kr. 23 928,‑ (for hele boliglaget). Festeavgiften har  
lagt uregulert siden 1984 da festeavgiften etter kontrakten skal reguleres etter  
skattetaksasjon. Siste alminnelige skattetaksasjon ble avholdt i 1984.

Årlig festeavgift
Kr 23 928

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et veletablert boliglag I Kristofer Jansons vei, sentralt på beste  
Landås! Her bor du med gangavstand til alt du trenger i hverdagen, enkel tilkomst til  
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